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2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie.

§25. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje w
okresie wykonywania pracy, tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za który przys³uguje wynagrodze-
nie;

2) pobierania zasi³ku spo³ecznego;

Poz. 1436, 1437

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa ta by³a
zawarta;

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

1437

UCHWA£A Nr XXXII/272/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y XVIII/137/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie zwolnieñ od
podatku od nieruchomo�ci na terenie Gminy Krobia stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.
j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591; z pó�n. zm.), art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z pó�n. zm.) oraz
art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2, art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W Uchwale nr XVIII/137/2008 z dnia 31 marca 2008 r.
w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci na terenie
Gminy Krobia stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §1ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci, grunty, bu-
dynki lub ich czê�ci oraz budowle, zwi¹zane bezpo�rednio z
now¹ inwestycj¹ w rozumieniu rozporz¹dzenia Rady Mini-
strów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie warunków udzie-
lania zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci oraz podatku od
�rodków transportowych, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc
inwestycyjn¹ (Dz. U z 2008 r. Nr 146, poz. 927), zwanego dalej
�rozporz¹dzeniem� �;

2) w §1 skre�la siê ust. 11;

3) zmienia siê za³¹cznik nr 1 do uchwa³y XVIII/137/2008 Rady
Miejskiej w Krobi z dnia 31 marca 2008 r., który otrzymuje
brzmienie:

* wzór zg³oszenia dotycz¹cy przedsiêbiorcy



— 8490 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1437



— 8491 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1437

4) w §2 dodaje siê ust. 3 w brzmieniu:

�Po zakoñczeniu inwestycji przedsiêbiorca zobowi¹zany
jest do przed³o¿enia o�wiadczeñ o:

a) zakoñczeniu inwestycji,

b) warto�ci nowej inwestycji, ustalonej wed³ug kosztów
kwalifikuj¹cych siê do objêcia pomoc¹, oraz udziale
w³asnym w nak³adach zwi¹zanych z now¹ inwestycja,

c) stanie zatrudnienia,

wed³ug wzoru okre�lonego w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y�.

§2. Og³asza siê tekst jednolity uchwa³y Nr XVIII/137/2008
z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie zwolnieñ od podatku od

nieruchomo�ci na terenie Gminy Krobia stanowi¹cych regio-
naln¹ pomoc inwestycyjn¹ stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r. do
31.12.2013 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi
(-) Zbigniew Polowczyk

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXXII/272/2009

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 25 marca 2009 r.

Uchwa³a Nr XVIII/137/2008

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci na terenie
       Gminy Krobia stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.
j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z pó�n. zm.), art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844; z pó�n. zm.) oraz
art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2, art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci, grunty,
budynki lub ich czê�ci oraz budowle, zwi¹zane bezpo�rednio
z now¹ inwestycj¹ w rozumieniu rozporz¹dzenia Rady Mini-
strów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie warunków udzie-
lania zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci oraz podatku od
�rodków transportowych, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc

inwestycyjn¹ (Dz.U. z 2008 r. Nr 146, poz. 927), zwanego dalej
�rozporz¹dzeniem�.

2. Zwolnienie od podatku od nieruchomo�ci, o którym
mowa w ust. 1 przys³uguje zgodnie z warunkami okre�lonymi
w rozporz¹dzeniu oraz w niniejszej uchwale.

3. Nowa inwestycja musi byæ zrealizowana przez podat-
nika podatku od nieruchomo�ci, który bêdzie korzysta³ ze
zwolnienia.

4. Regionalna pomoc inwestycyjna przyznana przez
Gminê Krobia przys³uguje przedsiêbiorcy przez okres 2 lat,
jednak nie d³u¿ej ni¿ do momentu przekroczenia maksymalnej
intensywno�ci pomocy ustalonej na podstawie przepisów
Rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 13 pa�dziernika 2006
r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej

Zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci udziela siê,
je¿eli warto�æ nowej inwestycji przekroczy³a 50 tys. EURO.
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6. Kwotê okre�lon¹ w §1 ust. 5 przelicza siê na z³ote
wed³ug �redniego kursu Narodowego Banku Polskiego, og³o-
szonego w ostatnim dniu miesi¹ca poprzedzaj¹cego miesi¹c,
w którym udzielono pomocy.

7. Zwolnieniu od podatku od nieruchomo�ci na mocy §1
ust. 1 uchwa³y nie podlegaj¹:

1) budynki lub ich czê�ci oraz budowle zwi¹zane z dzia³alno-
�ci¹ handlow¹;

2) budynki i budowle zwi¹zane z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej polegaj¹cej na obrocie paliwami sta³ymi,
p³ynnymi i gazem oraz dystrybucj¹ i przesy³em energii.

8. Ze zwolnienia nie mog¹ korzystaæ przedsiêbiorcy za-
legaj¹cy ze sp³at¹ zobowi¹zañ z tytu³u podatków i op³at
stanowi¹cych dochód Gminy Krobia.

9. Przedsiêbiorca korzystaj¹cy ze zwolnienia od podatku
od nieruchomo�ci jest zobowi¹zany do przed³o¿enia faktur
dokumentuj¹cych poniesione wydatki.

10. Przedsiêbiorca korzystaj¹cy z pomocy na utworzenie
miejsc pracy jest zobowi¹zany do przedstawienia dokumen-
tów �wiadcz¹cych o ilo�ci zatrudnionych pracowników z
ostatnich 12 miesiêcy w terminie do 15 stycznia ka¿dego roku
lub 15 czerwca ka¿dego roku.

§2. 1. Warunkiem udzielenia pomocy jest dokonanie, przed
rozpoczêciem realizacji inwestycji, zg³oszenia Burmistrzowi

Krobi, zamiaru korzystania z pomocy na formularzu, którego
wzór stanowi za³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Warunkiem udzielenia pomocy jest sk³adanie korekty
danych objêtych zg³oszeniem w ci¹gu 14 dni od zaistnienia
okoliczno�ci maj¹cych wp³yw na ich zmianê.

3. Po zakoñczeniu inwestycji przedsiêbiorca zobowi¹za-
ny jest do przed³o¿enia o�wiadczeñ o:

a) zakoñczeniu inwestycji,

b) warto�ci nowej inwestycji, ustalonej wed³ug kosztów
kwalifikuj¹cych siê do objêcia pomoc¹, oraz udziale
w³asnym w nak³adach zwi¹zanych z now¹ inwestycja,

c) stanie zatrudnienia,

wed³ug wzoru okre�lonego w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y.

§3. W przypadku niedotrzymania wymogów zawartych w
uchwale i rozporz¹dzeniu przedsiêbiorca zobowi¹zany jest do
zwrotu ca³o�ci pomocy, udzielonej przez Gminê Krobia, wraz
z odsetkami podatkowymi w wysoko�ci okre�lonej na podsta-
wie odrêbnych przepisów.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

2. Uchwa³a obowi¹zuje do 31.12.2013 r.



— 8493 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1437



— 8494 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1437



— 8495 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1437



— 8496 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1437



— 8497 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1437



— 8498 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1437



— 8499 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1437


